

Årsredovisning
för
Bröndome Entreprenad AB
556676-9625

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mårthen Johansson, Styrelseledamot
2025-10-23

Styrelsen för Bröndome Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är entreprenad inom markarbeten, vatten och avlopp, husgrunder, sprängning.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	229	424	0	0
Resultat efter finansiella poster	19	108	-12	4
Soliditet (%)	91	43	-45	35

Omsättningen har sjunkit mer än 30% och beror på mindre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	693 530	-799 781	108 396	102 145
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			108 396	-108 396	0
Årets resultat				18 527	18 527
Belopp vid årets utgång	100 000	693 530	-691 385	18 527	120 672

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 693530 kr (693530kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 145
årets vinst	18 527
	20 672
disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 672
	20 672

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		229 497	424 260
Övriga rörelseintäkter		51 563	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		281 060	424 260
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenad		0	-30 950
Övriga externa kostnader		-102 721	-67 247
Personalkostnader	1	-154 706	-210 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 112	-7 083
Summa rörelsekostnader		-262 539	-315 937
Rörelseresultat		18 521	108 323
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		6	73
Resultat efter finansiella poster		18 527	108 396
Resultat före skatt		18 527	108 396
Årets resultat		18 527	108 396

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

69 617

Summa materiella anläggningstillgångar

0

69 617

Summa anläggningstillgångar

0

69 617

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

125 800

Övriga fordringar

258

17 556

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

114 505

3 693

Summa kortfristiga fordringar

114 763

147 049

Kassa och bank

Kassa och bank

18 424

21 764

Summa kassa och bank

18 424

21 764

Summa omsättningstillgångar

133 187

168 813

SUMMA TILLGÅNGAR

133 187

238 430

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 145

-106 251

Årets resultat

18 527

108 396

Summa fritt eget kapital

20 672

2 145

Summa eget kapital

120 672

102 145

Långfristiga skulder

Övriga skulder

7 515

97 515

Summa långfristiga skulder

7 515

97 515

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

8 370

Övriga skulder

0

25 400

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

5 000

38 770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

133 187

238 430

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	76 700	0
Inköp	0	76 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 700	76 700
Ingående avskrivningar	-7 083	0
Försäljningar/utrangeringar	-64 505	
Årets avskrivningar	-5 112	-7 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 700	-7 083
Utgående redovisat värde	0	69 617

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult,

Ingela Gustafsson, ECIT Services F&A

Årsredovisningen beslutades 2025-10-22

Mårthen Johansson
Mårthen Johansson

2025-10-22